____________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по паспортизации школьного музея МОУ Кассельская СОШ Нагайбакского муниципального района Челябинской области
от 10 октября 2012 года

Комиссия в составе:

Председатель: Глазова Л. А., заместитель директора по воспитательной работе МОУ Кассельская СОШ
Секретарь: Хилько Е. С.. делопроизводитель школы
Члены комиссии:  Бажин А. И., руководитель школьного музея

 Сафронова Э. Р., учитель истории

 Арапов А. П., заведующий хозяйственной частью школы
Повестка дня: Паспортизация школьного музея
Слушали:  Бажина А. И., руководителя музея.
                  Музей существует более десяти лет, последняя паспортизация была проведена в 2004 году.

Выступали: Глазова Л. А.
Собрано много краеведческого материала, экспонаты и материалы музея используются во внеклассной работе.

Постановили: Собрать пакет документов для паспортизации музея «История школы», подать заявку в ГБОУДОД «Областной Центр дополнительного образования детей»

Председатель: ____________ /Глазова Л. А./

Секретарь: ______________ /Хилько Е. С. /

Министерство образования и науки Российской Федерации

Муниципальное общеобразовательное учреждение Кассельская средняя общеобразовательная школа

Нагайбакского муниципального района Челябинской области

457665 Челябинская област, Нагайбакский р-н, п. Кассельский,ул. Красноармейская, 6

№ _______ от _________________